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Shtojca Nr. 3: Forma e autorizimit nga personi i dënuar 
 

A  U T O R I Z I M  

PËR  

PARAQITJE TË KËRKESËS PËR FALJE  

 

Unë __________________________, me nr. Personal................i dënuar me dënim me burgim dhe i 

    (Emri dhe mbiemri) 

 

vendosur në qendrën korrektuese__________________________, me anë të këtij autorizimi, autorizojë 

                     (Emri i Qendrës Korrektuese) 

 

________________________________ me nr. Personal __________________, që në emrin tim të  

               (Emri dhe mbiemri) 

 

paraqes kërkesë për falje tek Presidenti i Republikës së Kosovës, si dhe t’i ndërmarrë të gjitha veprimet e 

nevojshme në lidhje me këtë çështje. 

 

Ky autorizim vlen vetëm për këtë çështje dhe është i vlefshëm deri në një njoftim tjetër me shkrim nga 

ana ime. 

  

 

Autorizuesi:         

       

_________________              

Emri dhe mbiemri        

      

 

Vendi:____________, Data______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


